

Casehistorier

Skadedyrforsikring - Boligselskaper

Under følger noen casehistorier som gir deg nyttig informasjon om hvordan forsikringen mot skadeinsekter og skadedyr fungerer, og illustrerer hvorfor den er så viktig.

Veggedyrangrep i leilighet

Det meldes om et mulig veggedyrangrep i en leilighet i Oslo. Årsaken til mistanken om angrep er sønnen i huset som våkner opp med røde prikker på hele kroppen som klør. Beboer bemerker at en nabo også har hatt veggedyr tidligere. Etter besiktigelse leiligheten viser det seg å være et aktivt angrep, og både innboet og leiligheten må behandles. Leiligheten blir ubeboelig under bekjempelsen, men de kan flytte rett inn etter at den er ferdig.

Kostnadene kommer på rett i underkant av 40 000 kroner. Bekjempelsen er vellykket og kostnadene dekkes av forsikringen.

Kakerlakker i boligselskap

Det meldes om kakerlakker i et boligselskap. Det er registrert tilfeller i flere leiligheter og omganger, og levende kakerlakker er observert blant annet på kjøkken. Det har tidligere vært foretatt bekjempelse i noen leiligheter, andre har de ikke oppnådd kontakt med, og andre igjen har «ordnet opp på egenhånd». Det er sannsynlig at det er kakerlakker i flere leiligheter og det vil være nødvendig med en kartlegging av problemet i sameiet, og på grunn av spredningsfare må eventuell bekjempelse på utføres samtidig i alle berørte leiligheter. Da problemet har vært pågående over lengre tid, var avtaletiden avgjørende for erstatningsansvaret.

Besøk gjerne våre nettsider hussoppen.no for å melde skade og for mer informasjon.

Norsk Hussopp Forsikring – Spesialistene på forsikring av råteskader og skadedyr

FOKUS

Vi har fokus på kundene og deres hjem. Engasjerte og kompetente medarbeidere som jobber for en god opplevelse ved skade.

TRYGGHET

Vi tilbyr økonomisk trygghet når uhellet er ute, og trygghet i forhold til at skadesaken er i de beste hender.

KOMPETANSE

Vi har gjennom over 75 år opparbeidet en unik kompetanse og er eksperter på forsikring innen vår nisje.